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Nr 163.

Godkänd av första kammaren den 21 maj 1915. 
Godkänd av andra kammaren den 21 maj 1915.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj ds 
proposition angående försäljning till Kopparbergs köping 
av vissa delar av gruvingenjör sbostället Störa Gården nr 1 
och Stortorp nr 1 i Ljusnarsbergs socken av Örebro län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 35.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen den 26 februari 1915 avlåten proposition, 
nr 52, bär Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riks- 
dagen ,,

dels medgiva, ej mindre att det i Ljusnarsbergs socken av Öre
bro län belägna gruvingenjörsbostället i mellersta bergmästardistriktet 
om ‘Visso mantal Stora Gården nr 1 och 1 'Vsm mantal Stortorp nr 
1 må med undantag av ett i statsrådsprotokollet närmare angivet om
råde om 6.9962 hektar av Stora Gården nr 1, vilket bör fortfarande 
utgöra gruvingenjör sboställe och genom ägostyckning avskiljas, utan 
hemulsskyldighet för kronan för ett pris av 54,433 kronor 26 öre och 
på de av chefen för finansdepartementet i övrigt förordade villkor till 
Kopparbergs köping försäljas, än även att grundskatten för ifrågavarande 
boställe, 14 kronor 42 öre, må avskrivas från och med det år, under 
vilket försäljningen äger rum,



5

dels ock förklara, att köpeskillingen skall överlämnas till stats
kontoret för att, sedan, på sätt i statsrådsprotokollet angives, 288 kronor 
40 öre därifrån avräknats och tillgodoförts statsverket under titel: 
»diverse inkomster», till sitt återstående belopp särskilt förvaltas såsom 
en räntebärande fond, samt att räntan å sagda fond må, tillsvidare och 
intill dess annorlunda förordnas, uppbäras av gruvingenjören i mellersta 
bergmästardistriktet.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot ifråga
varande framställning, har bifallit Eders Kung!. Maj:ts förevarande pro
position.

Stockholm den 21 maj 1915.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 163.


